2022年　　　月　　日

資金分配団体名

役職・代表者名  殿

〔所在地〕

〔実行団体名〕

〔役職・代表者名〕　　　　        　　　　 印

申請額

申請時期の選択欄 金 円

受取口座等

助成金の受取口座

資金提供契約締結日

事業名

以上

2022年　 月　　日

助成金申請書

民間公益活動を促進するための休眠預金等に係る資金の活用に関する法律(平成28年法律第101号)に則し､下記

のとおり助成金を申請いたします｡

記

小計

2022年　 月　　日 届出済みの金融機関口座

本書類の作成日を記載してください。

（初回申請時の作成日は資金提供契約の

締結日以降でお願いします）

印鑑証明書に登録されている

登録印を押印してください。登記上の正式な 所在地、団体名、および役職・

代表者名を記載してください。（原契約と同じ

内容です。変更した場合は変更通知内容に基づ

き記載してください）

該当の期をドロップダウンリストから選択してください。

※助成金申請額について、初回申請となる団体は2022年度分の

全額、2回目の申請となる団体は2022年度分の残額となります。

「事業計画書」の事業名を記載してください。

原契約の締結日を記載してください。

最新の「受取口座届出書」の提出日を記載してください。